

The meals on this menu are made with ingredients which do not contain gluten or wheat. If you have an allergy or intolerance, please speak to a member of the team before you order your food & drinks. † Please ask if we have a dedicated NGCI fryer. Need any more information? Please ask a member of the team.

## PITCHER & PIANO NGCI MENU

### GRAZERS

#### GUNPOWDER POTATOES <sup>ⓧ</sup>

Smoky roasted new potatoes with a mint yogurt dip  
£5.75

#### PADRÓN PEPPERS <sup>ⓧ</sup>

Charred Padrón peppers with smoked paprika sea salt  
£5.75

### SHARERS

#### SPICY NACHOS <sup>ⓧ</sup>

Spicy tortilla chips layered with Mozzarella, sour cream, spicy salsa and guacamole  
£8.95

#### CHILLI BEEF NACHOS

Chilli beef with spicy tortilla chips layered with Mozzarella, sour cream, spicy salsa and guacamole  
£11.95

### SIDES

#### PURPLE COLESLAW <sup>ⓧ</sup>

£2.50

#### SKINNY FRIES † <sup>ⓧ\*</sup>

£2.95

#### SKIN-ON CHIPS † <sup>ⓧ\*</sup>

£2.95

#### SWEET POTATO FRIES † <sup>ⓧ\*</sup>

£3.50

#### ROCKET & BALSAMIC SALAD <sup>ⓧ</sup>

£3.50

### BRUNCH

#### AVOCADO <sup>ⓧ</sup>

Sliced avocado, beetroot hummus, crumbled feta cheese, poached free-range egg and chilli flakes on toasted Genius™ bread

#### BAKED MOROCCAN BREAKFAST

Crispy maple-glazed streaky bacon, baked free-range egg, harissa-roasted chickpeas and spinach in a spicy tomato sauce with crème fraîche and toasted Genius™ bread

### MAINS

#### 1/2 PERI-PERI CHICKEN †

Half a boneless chargrilled peri-peri chicken, skinny fries †, pickled vegetables and sweet chilli ketchup  
£12.50

#### SPINACH & CHICKPEA CURRY <sup>ⓧ</sup>

Spicy tomato, spinach and chickpea curry with pilau rice, coconut yogurt  
£10.95

#### 8OZ RIB EYE STEAK †

Chargrilled rib eye steak, skin-on chips †, confit tomato and a balsamic-glazed flat mushroom. Choose from peppercorn or Béarnaise sauce  
£17.50

#### CHARGRILLED CHICKEN, BACON & AVOCADO SALAD

Chargrilled chicken breast, crispy smoked bacon, avocado, Old Winchester cheese, little gem and cos lettuce with a herby ranch dressing  
£10.95

#### RAINBOW TABBOULEH SALAD <sup>ⓧ</sup>

Chargrilled courgette, peppers, roasted butternut squash and red onion tossed with quinoa, mint leaves and crumbled feta cheese in a balsamic dressing  
£8.95

*Vegan? Just ask to remove the feta cheese <sup>ⓧ</sup>*

### BURGERS

Our beef burgers are hand-pressed in our kitchens and piled high in a toasted non-gluten containing bun. All burgers come with skinny fries † and a side of purple coleslaw.

#### CHEESE †

6oz beef burger with Monterey Jack cheese, little gem lettuce, beef tomato, pickled red onion and burger sauce  
£10.95

#### ITALIAN BURGER †

6oz beef burger with crispy prosciutto, Dolcelatte® blue cheese, rocket and red pesto mayo  
£11.95

### PERFECT FOR LUNCH

#### P&P CLUB SANDWICH †

Chargrilled Cajun marinated chicken breast, smoked streaky bacon, guacamole, beef tomato, little gem lettuce, confit garlic mayo and skinny fries †. Served on Genius™ bread  
£9.25

### DESSERTS

#### SALTED CARAMEL CHOCOLATE BROWNIE <sup>ⓧ</sup>

Goosey chocolate & salted caramel brownie with vanilla pod ice cream and salted miso caramel sauce  
£5.75

#### STICKY TOFFEE PUDDING <sup>ⓧ</sup>

Rich sponge, warm toffee sauce and vanilla pod ice cream  
£5.95

#### CARAMELISED BANANA SUNDAE <sup>ⓧ</sup>

Peanut butter ice cream, salted caramel chocolate brownie and miso caramel sauce, topped with a caramelised banana  
£6.75

### SUNDAY ROASTS

All our roasts come with roast potatoes, honey-roasted root veg, sticky red cabbage, charred broccoli and homemade gravy.

#### ROAST RUMP OF BEEF

Served pink unless requested otherwise  
£10.95

#### ½ ROAST LEMON & THYME CHICKEN

£12.50

Allergen advice: Due to the way our food is prepared it is not possible to guarantee the absence of allergens in our meals and we do not make a "free from" claim. We only state allergens if they are an ingredient of a product. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not include all ingredients. As we use other foods containing gluten in our kitchens, we cannot declare that any of our dishes are gluten or wheat free. Please speak to a member of our team should you have any concerns. Full allergen information is available from a member of our team or on our website. <sup>ⓧ</sup> dishes are suitable for vegetarians and <sup>ⓧ\*</sup> dishes are suitable for vegans. If you see an asterisk (\*) next to any <sup>ⓧ</sup> dish, we cannot guarantee that these dishes have been cooked in dedicated fryers. Where we state a weight, it's a raw weight and 1 oz equals approximately 28 grams. We regret that we cannot guarantee that our chicken, pork, or beef dishes do not contain bones.